Maksymalny poziom dofinansowania projektów wynosi 95% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych w tym: 
✓ wsparcie finansowe EFS: 85 %  (UE) 
✓ wsparcie finansowe krajowe: 10% (BP) 

9. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to 5 592 001,76 zł 

(słownie: pięć milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące jeden złotych 76/100 zł) w tym: 
✓ wsparcie finansowe EFS:  5 003 370,00 zł. (UE) 
✓ wsparcie finansowe krajowe: 588 631,76 zł. (BP) 

10. Minimalny udział wkładu własnego Grantobiorcy w finansowaniu wydatków kwalifikowanych 

projektu wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych.

[...]

Maksymalny poziom dofinansowania projektów wynosi 95% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych w tym: 
✓ wsparcie finansowe EFS : 85 % (UE) 
✓ wsparcie finansowe krajowe: 10% (BP) 

9. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to 5 592 001,76 zł 

(słownie: pięć milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące jeden złotych 76/100 zł) w tym: 
✓ wsparcie finansowe EFS:  5 003 370,00 zł. (UE) 
✓ wsparcie finansowe krajowe: 588 631,76 zł. (BP) 

10. Minimalny udział wkładu własnego Grantobiorcy w finansowaniu wydatków kwalifikowanych 

projektu wynosi 5% wydatków kwalifikowalnych.